

TJ Beauty ApS

Sommervej 9
4040 Jyllinge

Årsrapport
17. august 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/06/2019

Tobias Jon Jonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 10 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TJ Beauty ApS
Sommervej 9
4040 Jyllinge

CVR-nr: 38891723
Regnskabsår: 17/08/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kosmetolog forretning samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 17. august 2017 – 31. december 2018, udviser et resultat før skat på kr. 34.986. Balancen viser en egenkapital på kr. 74.694.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 17. aug. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | 519.582 |
| Personaleomkostninger | 1 | -484.593 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 34.989 |
| Ordinært resultat før skat | | 34.989 |
| Skat af årets resultat | | -10.292 |
| Årets resultat | | 24.694 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 24.694 |
| I alt | | 24.694 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Råvarer og hjælpematerialer | | 200.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 200.000 |
| Andre tilgodehavender | | 16.137 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.137 |
| Likvide beholdninger | | 49.834 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 265.971 |
| Aktiver i alt | | 265.971 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Andre reserver | | 24.694 |
| Egenkapital i alt | | 74.694 |
| Skyldig selskabsskat | | 10.292 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 180.985 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 191.277 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 191.277 |
| Passiver i alt | | 265.971 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 | - |
|---------------------------------------|----------------|------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 481563 | 0 |
| Pensionsbidrag | 0 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3030 | 0 |
| | <u>484593</u> | <u>0</u> |

Selskabet beskæftiger i gennemsnit 2 ansatte